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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31726023A

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit Alteco Technologies & Communication
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Bedri 
Karapici, Kompleksi Golden Park, Seksioni 2, Zyra 10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria oganizohet dhe funksionon duke ushtruar 

veprimtarinë e saj në fushën e Marketimit Digital dhe 
aktiviteteve të tjera që lidhen indirekt me këtë fushë, me 
objekt të detajuar; Ndërtimi dhe programim i faqeve të 
internetit informative; Prodhimi i faqeve dhe shit- blerjeve 
online; Konsulenca marketimi dhe analiza tregu per biznesin; 
Menaxhim dhe krijim i rrjeteve sociale, krijimi i strategjive 
te marketingut; Konceptimi dhe krijimi i markave per nje 
biznes te caktuar; Krijimi i spoteve dhe reklamave televizive 
dhe per rrjetet sociale; Prodhimi i fotografive dhe 
materialeve filmike; Dizenjimi dhe konceptim grafik, krijimi 
i banerave dhe fotografive me logo; Analiza tregu dhe 
analiza e ecurise se biznesit; Bashkepunimi per rritjen e 
audiences se blogereve, personazheve me influence dhe 
personazheve te njohur te botes se televizionit, politikes, 
artit, modelingut, kinematografise se huaj dhe shqiptare, etj; 
Krijimi i artikujve dhe shkrimeve per portale online dhe 
rrjete sociale; Menaxhimi i buxhetit per reklamimin e 
biznesit online ne rrjetet sociale dhe ne googel; Optimizimi i 
motoreve te kerkimit ne Google (SEO); Gjenerimi i te 
ardhurave nga faqet e internetit; Raportimi dhe analiza e 
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faqes online; Instalimi dhe krijimi i rroboteve asistent online 
(Chatboot); Krijimi i strategjise, krijimi i emaileve 
kontaktues dhe dergimi i emaileve kontaktues (email 
marketing); Krijimi i bazes se te dhenave me klientet 
potencial te nje biznesi per qellime marketimi; Ofrimi i 
kurseve dhe trajnimeve per menaxhimin e puneve online dhe 
rrjeteve sociale; Ofrimi i trajnimeve te lidershipit dhe rritjes 
se influences online; Ofrimi i kurseve per disenjim grafik; 
Import i makinerive edhe paisjeve te nevojshme per 
realizimin e aktiviteteve te marra persiper nga kompania; 
Instalime teknike te rrjeteve te internetit; Çdo lloj aktiviteti 
tjetër të lidhur me sa më sipër, vetë me burimet e saj 
njerëzore apo me ndihmën dhe mbështetjen e të tretëve, 
persona fizikë apo juridikë qofshin, vendas apo të huaj.
Helga Çaçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2023                Deri: 18/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HelgaÇaçani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Alexis, GabrielMurat

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët YannMurat

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: helgacacani@gmail.com yann.murat@hotmail.com 
Telefon: 0696195583 +33625211485 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-117763-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C252C7-9815-40DC-B334-6F6C3A94AE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE634C2-53B2-4003-8F9E-9DDFD88DB422

